

UAB „Toksika“ įgyvendindamas nuo 2019 m. birželio 11 d. įsigaliojusios Viešųjų pirkimų įstatymo redakcijos 82 straipsnio 2 dalyje nustatytą pareigą perkančiosioms organizacijoms paskelbti pirkėjo profilyje motyvuotą sprendimą neatlikti pirkimo naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos (toliau – CPO) paslaugomis, teikia žemiau nurodytus pagrindimus už 2023 m. I ketv. vykdytus viešuosius pirkimus:

Eil. Nr.	Data	Pirkimo būdas	Pirkimo pavadinimas	Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti iš CPO katalogo
1.	2023-01-20	Mažos vertės neskelbiama apklausa	Transporto KASKO draudimas VW ID.5	Perkančioji organizacija pirkimą planuoja atlikti ne iš VŠĮ „CPO LT“ katalogo, nes atliekamas mažos vertės neskelbiamos apklausos pirkimas ir numatoma pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) be PVM.
2.	2023-02-13	Atviras konkursas (supaprastintas)	Lengvasis automobilis lizingo būdu (CVP IS Nr. 649238)	VŠĮ „CPO LT“ kataloge nėra galimybės įsigyti automobilių lizingo būdu. Perkančioji organizacija, atsakingai vertindama savo finansinius planus, yra priėmusi sprendimą transporto priemonės įsigyti tik lizingo būdu.
3.	2023-04-11	Mažos vertės neskelbiama apklausa	Interneto tiekimo paslaugos	Perkančioji organizacija pirkimą planuoja atlikti ne iš VŠĮ „CPO LT“ katalogo, nes atliekamas mažos vertės neskelbiamos apklausos pirkimas ir numatoma pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) be PVM.
4.	2023-05-04	Mažos vertės neskelbiama apklausa	Ergonominė kėdė operatoriams	VŠĮ „CPO LT“ kataloge siūlomos prekės neatitinka perkančiosios organizacijos poreikių, t. y. nėra galimybės įsigyti biuro kėdžių, kurios būtų pritaikytos nuolatiniam sėdimam darbui, taip pat nėra pritaikytos darbui prie išaukštinto pulto (reikalinga kėdė su prailginta hidraulika). Pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) be PVM.
5.	2023-05-05	Atviras konkursas	Elektromobilis lizingo būdu (CVP IS Nr. 671037)	Perkančioji organizacija atsisako įsigyti elektromobilį per VŠĮ „CPO LT“ katalogą, nes kataloge nėra galimybės įsigyti perkamąjį objektą lizingo būdu. Perkančioji organizacija, mokėdama už automobilį ne iš karto, o dalimis, per 5 metų laikotarpį, racionaliau paskirstys tam numatytas lėšas.